通知編號
	D00060002832

	通知單位代碼
	D0006

	通知單位
	終身教育科

	通知日期
	2012/11/7

	聯絡資料
	教育局終身學習科趙偵君3322101轉7473

	主　　旨
	桃園縣政府文化局辦理「第七屆桃園縣全國春聯書法比賽」

	通知內容
	主旨：轉知桃園縣政府文化局辦理「第七屆桃園縣全國春聯書法比賽」，請查照。
說明：
一、    依據桃園縣政府文化局中華民國101年11月6日桃縣文視字第1011062344號函辦理。

二、      本項比賽分初審及決賽兩個階段舉行

(一)初審收件日為101年11月12日(週一)至101年12月10日(週一)為止(以郵戳為憑)。

(二)決賽訂於本(102)年1月26日(週六)於桃園縣立體育場(巨蛋)舉辦。

三、    相關參賽辦法及報名表詳載於旨揭徵件簡章，並可由桃園縣政府文化局網站下載，網址http://www.tyccc.gov.tw【下載專區】。

四、    活動詳情請洽桃園縣政府文化局視覺藝術科楊麗儒，電話：(03)3322592轉8521。

....... 本網路通知最後1次編輯時間 : 2012/11/7 下午 02:27:25 from 163.29.253.237

	附　　件
	upload/D00060002832.doc

	建檔時間
	2012/11/7 下午 02:25:00

	通知類別
	重要公告

	公眾訊息
	True

	序　　號
	72356